2025年 レインボーカラーズ耐久/美浜耐久シリーズ 開催カレンダー

2025年 1月 7日

参加者各位 関係者各位

拝啓

ますますご清祥の段お慶び申し上げます。昨シーズンのご参加、ご協力誠にありがとうご

ざいました。2025 年シーズンにつきまして、開催日及び開催会場が決定致しましたので、

ご案内申し上げます。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

レインボーカラーズ株式会社 代表取締役 山本和正

Rd. 開催日（暫定） 開催会場 決勝方式（暫定） 併催カテゴリ

第 1戦 ４月２９日(火・祝) 美浜サーキット 300km -

第 2戦 ６月１５日(日) 鈴鹿ツインサーキット（フル） 3 時間 各走行会、未定

第 3戦 ８月２４日(日) 美浜サーキット 150分＋120分(2ヒート制) -

第 4戦 ９月２１日(日) スパ西浦モーターパーク 3 時間 各走行会、未定

第 5戦 １１月３０日(日) 鈴鹿ツインサーキット（フル） 3 時間 スプリント

※上記日程は暫定です。前後の週等への変更の可能性がありますのでご注意ください。

※決勝の内容については、変更になる場合があります。

第 1戦はレースディスタンスとして 300kmの耐久を予定します。

第 3戦は参加者並びにオフィシャルの熱中症対策等の為、途中インターバルを取り、２ヒ

ート制の合算で決勝を実施する予定です。

開催概要/競技規則、車両規則、各会場の特別規則については、追って近日中に発表致しま

す。必ず別途ご確認をお願い致します。

レインボーカラーズ株式会社

本社：知立市弘法町弘法山 7-7  0566-91-3779

新城 Office 新城市宮の前 15-1  0536-23-2922

http://www.rainbowcolors.jp

info@rainbowcolors.jp

http://www.rainbowcolors.jp/
mailto:info@rainbowcolors.jp